

# PlanMiljø søger praktikant!

**Er du studerende med en miljøfaglig profil? Eller studerer du kommunikation og har samtidig interesse for miljø og bæredygtighed? Og har du lyst til at afprøve dine færdigheder og lære nyt i en innovativ og velanset konsulentvirksomhed? Så bliv praktikant hos os i foråret 2015.**

Som praktikant hos PlanMiljø får du indblik i alle de opgavetyper, der relaterer sig til en konsulentvirksomhed; eksempelvis tilbudsskrivning, kundemøder og udarbejdelse af analyser og afrapporteringer. Desuden vil der, for en kommunikationsstuderende, være mere kommunikationsspecifikke opgaver såsom revision af hjemmeside, udarbejdelse af kommunikationsstrategi for virksomheden og løbende, mindre kommunikationsopgaver til sociale- såvel som trykte medier.

Du vil dog først og fremmest blive tilknyttet Sekretariat for Grønne Indkøb, som varetages af PlanMiljø. Sekretariatet understøtter Miljøministeriets indsats inden for grønne indkøb og står for den faglige og planlægningsmæssige sekretariatsbistand for Forum for Bæredygtige Indkøb og Partnerskab for Offentlige Grønne Indkøb. Kerneopgaver i den sammenhæng vil bl.a. være:

- Faglige oplæg til sekretariat og formandskab
- Planlægning og afholdelse af seminarer, workshops og gå-hjem-møder
- Udarbejdelse af månedligt nyhedsbrev
- Udarbejdelse af casestudier og artikler til diverse fagblade

Det er vigtigt, at du som praktikant hos os er klar til at tage fat og tilegne dig ny viden og kompetencer, og at du kan fokusere på det væsentlige og levere opgaver af en høj faglig kvalitet. Vi forventer desuden, at du - udover at have et godt humør – behersker et godt skriftligt dansk (også meget gerne et godt skriftligt engelsk), er dynamisk og kan arbejde selvstændigt.

#### **Om os:**

PlanMiljø er et grønt konsulentfirma med elleve konsulenter samt en regnskabschef, en praktikant og to studentermedhjælpere. Vi udvikler og fundraiser nye projekter på miljøområdet, udarbejder policyanalyser, hjælper virksomheder til grøn omstilling og udvikler og evaluerer strategier og indsatser i miljøforvaltningen. Vi har mange spændende projekter, som vi bl.a. løser for Nordisk Ministerråd, Miljøstyrelsen og kommunerne, og vi arbejder for både private og offentlige kunder i såvel Danmark som EU. Se i øvrigt [www.planmiljoe.dk](http://www.planmiljoe.dk)

Vi har en uformel omgangstone og holder til i grønne omgivelser ved Veksø på Sjælland.

Praktikstillingen er lønnet og er som udgangspunkt en fuldtidsstilling (naturligvis med mulighed for at gå fra til studieaktiviteter og lignende).

Send en ansøgning til [mw@planmiljoe.dk](mailto:mw@planmiljoe.dk) inden d. **1. december 2014**. Ønskes yderligere information, kontakt Mads Werge på 46762400 eller 61660664.

**Vi ser frem til at høre fra dig!**